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A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş

Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Rota Portföy Univolt Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Fon’un (“Fon”) 31
Aralık 2024 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait kar veya
zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, toplam değer/net varlık değeri değişim tablosu ve nakit akış
tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından
oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze  göre,  ilişikteki  finansal  tablolar,  Fon’un  31  Aralık  2024  tarihi  itibarıyla  finansal
durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını,
Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2) (“Tebliğ”) çerçevesinde
Sermaye Piyasası Kurulu’nca (“SPK”) belirlenen esaslara ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda
Türkiye  Finansal  Raporlama  Standartları  hükümlerini  içeren;  “SPK  Muhasebe  ve  Finansal
Raporlama  Mevzuatı”na  uygun  olarak  tüm  önemli  yönleriyle  gerçeğe  uygun  bir  biçimde
sunmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız  bağımsız  denetim,  SPK tarafından yayımlanan bağımsız  denetim standartları’na  ve
Kamu  Gözetimi,  Muhasebe  ve  Denetim  Standartları  Kurumu  (“KGK”)  tarafından  yayımlanan
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS”) uygun
olarak  yürütülmüştür.  Bu  standartlar  kapsamındaki  sorumluluklarımız,  raporumuzun “Bağımsız
Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı
bir  şekilde  açıklanmıştır.  KGK tarafından  yayımlanan  Bağımsız  Denetçiler  için  Etik  Kurallar
(Bağımsızlık Standartları dahil) (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili
mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Fon’dan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik
Kurallar  ve  mevzuat  kapsamındaki  etiğe  ilişkin  diğer  sorumluluklar  da  tarafımızca  yerine
getirilmiştir.  Bağımsız  denetim  sırasında  elde  ettiğimiz  bağımsız  denetim  kanıtlarının,
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Tarafımızca raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusunun olmadığına karar verilmiştir.



Kurucu Yönetiminin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin
Sorumlulukları

Kurucu yönetimi; finansal tabloların SPK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygun
olarak  hazırlanmasından,  gerçeğe  uygun  bir  biçimde  sunumundan  ve  hata  veya  hile  kaynaklı
önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal  tabloları  hazırlarken  yönetim;  Fon’un  sürekliliğini  devam  ettirme  kabiliyetinin
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Fon’u tasfiye etme
ya  da  ticari  faaliyeti  sona  erdirme  niyeti  ya  da  mecburiyeti  bulunmadığı  sürece  işletmenin
sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Fon’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız,  bir  bütün  olarak  finansal  tabloların  hata  veya  hile  kaynaklı  önemli  yanlışlık  içerip
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu
düzenlemektir.  SPK tarafından yayınlanan bağımsız  denetim standartlarına ve BDS’lere  uygun
olarak  yürütülen  bir  bağımsız  denetim sonucunda  verilen  makul  güvence;  yüksek  bir  güvence
seviyesidir  ancak,  var  olan  önemli  bir  yanlışlığın  her  zaman  tespit  edileceğini  garanti  etmez.
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal
tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde
bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK  tarafından  yayımlanan  bağımsız  denetim  standartları’na  ve  KGK  tarafından  yayımlanan
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na uygun olarak
yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi
kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve
değerlendirilmekte;  bu  risklere  karşılık  veren  denetim  prosedürleri  tasarlanmakta  ve
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde
edilmektedir.  Hile;  muvazaa,  sahtekarlık,  kasıtlı  ihmal,  gerçeğe  aykırı  beyan  veya  iç
kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe
riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

-  Fon’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma
uygun  denetim  prosedürlerini  tasarlamak  amacıyla  denetimle  ilgili  iç  kontrol
değerlendirilmektedir.

-  Kurucu yönetimi  tarafından kullanılan muhasebe politikalarının  uygunluğu ile  yapılan
muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

 
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Fon’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine

ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut
olup  olmadığı  hakkında  ve  yönetimin  işletmenin  sürekliliği  esasının  kullanılmasının
uygunluğu  hakkında  sonuca  varılmaktadır.  Önemli  bir  belirsizliğin  mevcut  olduğu
sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat
çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması  durumunda olumlu görüş dışında bir
görüş  vermemiz  gerekmektedir.  Vardığımız  sonuçlar,  bağımsız  denetçi  raporu  tarihine
kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır.  Bununla birlikte, gelecekteki olay
veya şartlar Fon’un sürekliliğini sona erdirebilir.



Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
(devamı)

- Finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde
yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil
olmak  üzere,  bağımsız  denetimin  planlanan  kapsamı  ve  zamanlaması  ile  önemli  denetim
bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa  ilişkin  etik  hükümlere  uygunluk  sağladığımızı  üst  yönetimden  sorumlu  olanlara
bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler
ve diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri
üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz.
Mevzuatın  konunun  kamuya  açıklanmasına  izin  vermediği  durumlarda  veya  konuyu  kamuya
açıklamanın  doğuracağı  olumsuz  sonuçların,  kamuya  açıklamanın  doğuracağı  kamu  yararını
aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1.  6102  sayılı  Türk  Ticaret  Kanunu’nun  (“TTK”)  402.  maddesinin  dördüncü  fıkrası  uyarınca,
Fon’un 1 Ocak - 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının
TTK  ile  Fon’un  bağlı  olduğu  şemsiye  fon  esas  sözleşmesinin  finansal  raporlamaya  ilişkin
hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2.  TTK’nın  402.  maddesinin  dördüncü  fıkrası  uyarınca,  Kurucu  Yönetim  Kurulu  tarafımıza
denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Servet Gür Eyüpgiller’dir.

HLB SAYGIN BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 
(A member of HLB International) 

Servet Gür EYÜPGİLLER, SMMM 
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 27 Mart 2025
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ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ
31 ARALIK 2024 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
Dipnot 31 Aralık

referansları 2024

Varlıklar
Nakit ve Nakit Benzerleri 15 2.453
Finansal Varlıklar 14 2.128.634.031

Toplam Varlıklar (A) 2.128.636.484

Yükümlülükler
Diğer Borçlar 5 2.043.461

Toplam Yükümlülükler (Toplam 
Değeri/Net Varlık Değeri Hariç) (B) 2.043.461

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (A-B) 2.126.593.023

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
1



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK 2024 – 31 ARALIK 2024 DÖNEMİNE AİT KAR 
VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız
denetimden

geçmiş
Dipnot 01.01

referansları 31.12.2024

KAR VEYA ZARAR KISMI
Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin 
Gerçekleşmiş Kar/Zarar 10 361.816
Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin 
Gerçekleşmemiş Kar/Zarar 10 1.858.639.415
Esas Faaliyet Gelirleri 1.859.001.231
Yönetim Ücretleri 7 (1.495.796)
Saklama Ücretleri 7 (348.683)
Danışmanlık Ücretleri 7 (1.503.200)
Denetim ve Mali Müşavirlik Ücretleri 7 (468.262)
Kurul Ücretleri 7 (115.731)
Vergi, Resim ve Harç Ücretleri 7 (14.995)
Esas Faaliyet Giderleri (3.946.667)
Esas Faaliyet Kar/Zararı 1.855.054.564
Finansman Giderleri -
Net Dönem Karı/Zararı (A) 1.855.054.564
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI -
Diğer Kapsamlı Gelir (B) -

TOPLAM DEĞERDE/NET VARLIK 
DEĞERİNDE ARTIŞ/AZALIŞ (A+B) 1.855.054.564

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
2



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31 ARALIK 2024 TARİHLİ TOPLAM DEĞER / NET VARLIK DEĞERİ TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız
Denetimden

Geçmiş
01.01

31.12.2024

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri 
(Dönem Başı) 16 -

Toplam Değerinde/Net Varlık Değerinde 
Artış/Azalış                     1.855.054.564    

Katılma Payı İhraç Tutarı (+)                       271.538.459    
Katılma Payı İade Tutarı (-)                                        -    

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri 
(Dönem Sonu) 16 2.126.593.023

Dipnot 
referansları

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
3



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 
31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Bağımsız
denetimden

geçmiş
Dipnot 1.01-

referansları 31.12.2024

A. İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları (271.897.822)
Net Dönem Karı/Zararı 1.855.054.564
Net Dönem Karı/Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler (1.859.001.231)
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevirim Farkları ile İlgili Düzeltmeler (361.816)
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları/Kazançları ile İlgili Düzeltmeler (1.858.639.415)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler (267.951.155)
Finansal Varlıklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (2.128.634.031)
Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (2.043.461)
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 1.862.726.337
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları (271.897.822)

B. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları 271.538.459
Katılma Payı İhraçlarından Elde Edilen Nakit 271.538.459

Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce 
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış (A+B) (359.363)
C. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit 
Benzerleri Üzerindeki Etkisi 361.816
Nakit ve Nakit Benzerlerinde Net Artış/Azalış (A+B+C) 2.453
D. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri -
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D) 15 2.453

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.
4



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER

Rota  Portföy  Yönetimi  A.Ş.  tarafından  6362  sayılı  Sermaye  Piyasası  Kanunu'nun  52.  ve  54.
Maddelerine dayanılarak, 11.03.2022 tarihinde İstanbul ili Ticaret Sicili Memurluğu’na 335946-5 sicil
numarası altında kaydedilerek 16.03.2022 tarih ve 10538 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde
ilan edilen Rota Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon içtüzüğü ve bu izahname hükümlerine
göre yönetilmek üzere oluşturulacak Rota Portföy Univolt Girişim Sermayesi Yatırım Fon’un katılma
paylarının  ihracına  ilişkin  bu  izahname  Sermaye  Piyasası  Kurulu  tarafından  24.06.2024  tarihinde
onaylanmıştır.

Fon’un Kurucu’su, Yönetici’si ve Saklayıcı Kurum’u ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir:

Kurucu ve Yönetici’nin:

Unvanı: Rota Portföy Yönetimi A.Ş.
Esentepe, Ferko Signature, Büyükdere Cd. No:175 Kat:5 Şişli/İstanbul

Saklayıcı Kuruluş’un:

Unvanı: Türkiye İş Bankası A.Ş.
Merkez Adresi: Levent İş Kuleleri, Meltem Sk. No:1, Beşiktaş

Saklayıcı Kurumlar: 
İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.
Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi No: 4, 34467, Sarıyer / İstanbul

31 Aralık 2024 tarihi itibariyla finansal tablolar yayımlanmak üzere 27 Mart 2025 tarihinde Kurucu
Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır.

5



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

(a) Uygulanan muhasebe standartları ve TMS’ye uygunluk beyanı

Bu finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 30 Aralık 2013 tarih ve 28867 (Mükerrer)
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II-14.2 No’lu Tebliği (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak
hazırlanmış olup Tebliğ’in 5. maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları
Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) esas
alınmıştır. Bununla birlikte Fon’un portföyündeki varlıkların gerçeğe uygun değer ölçümlemelerinde
Tebliğ’in 9. Maddesinde belirtilen değerleme ilkeleri kullanılmıştır.

Fon’un finansal tabloları  ve dipnotları,  SPK tarafından 30 Aralık 2013 tarihli  bülten ile açıklanan
formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil  edilerek sunulmuştur.  Fon’un işlevsel ve
raporlama para  birimi Türk Lirası  (“TL”)  olarak kabul  edilmiştir.  Fon yasal  kayıtları  Türk Lirası
(“TL”) olarak tutulmaktadır

Fon  muhasebe  kayıtlarının  tutulmasında  ve  kanuni  finansal  tablolarının  hazırlanmasında,  SPK
tarafından  çıkarılan  prensiplere  ve  şartlara,  Fon  içtüzüğünde  belirtilen  hükümlere,  Türk  Ticaret
Kanunu  (“TTK”),  vergi  mevzuatı  ve  SPK  tarafından  çıkarılan  Tekdüzen  Hesap  Planı  şartlarına
uymaktadır. 

B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 

Uygulanan değerleme ilkeleri ve muhasebe politikaları sunumu yapılan tüm dönem bilgilerinde tutarlı
bir şekilde uygulanmıştır. Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak
uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin
verilmekle  birlikte  Şirket  tarafından  erken  uygulanmayan  bazı  yeni  standartlar,  yorumlar  ve
değişiklikler aşağıdaki gibidir. 

Takas  Edilebilirliğin  ortadan  kalkması  –  TMS  21'deki  Değişiklikler  Döviz  Kurlarındaki
Değişikliklerin Etkileri
Ağustos 2023'te Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (“UMSK”) aşağıdakilere açıklık getirmek
için UMS 21'i değiştirmiştir:

• bir para birimi başka bir para birimine dönüştürülebildiğinde; ve

• Bir para biriminin takas edilebilirliği olmadığında bir şirketin geçerli(spot) kuru nasıl tahmin ettiği.

İlgili değişiklikler Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 5
Haziran 2024 tarihinde aynı şekilde yapılarak yayımlanmıştır.

Bir şirket ölçüm tarihinde ve belirli bir sebeple herhangi bir para birimini başka bir para birimiyle
takas edebildiği durumlarda söz konusu para birimleri şirket için takas edilebilir kabul edilmektedir.
Ancak şirket için para birimlerinin takas edilebilir olmadığı durumlarda şirketin bir spot döviz kuru
tahmin etmesi gerekmektedir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler (devamı)
Bir  şirket  spot  döviz  kuru  tahmini  yaparken  amacı  yalnızca  söz  konusu  döviz  kurunun  mevcut
ekonomik koşullar altında piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde gerçekleşecek düzenli döviz
işlemlerindeki  kuru  yansıtmasıdır.  Standartta  yapılan  bu  değişiklik  spot  döviz  kurunun  tahmin
edilmesine ilişkin özel şartlar içermemektedir.

Bu nedenle, bir şirket spot döviz kurunu tahmin ederken şunları kullanabilir:

• düzeltme gerektirmeyen gözlemlenebilir bir döviz kuru; veya

• başka bir tahmin tekniği.

Değişikliklere göre şirketlerin, tahmini döviz kuru kullanımının finansal tablolar üzerindeki etkisini
değerlendirmelerine  yardımcı  olmak  için  şirketlerin  yeni  açıklamalar  sunması  gerekecektir.  Bu
açıklamalar şunları içerebilir:

• para biriminin takas edilememesinin niteliği ve finansal etkileri;

• kullanılan spot döviz kuru;

• tahmin süreci; ve

• Para biriminin takas edilememesi nedeniyle şirketin maruz kalacağı riskler.

Değişiklikler 1 Ocak 2025 ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Erken
uygulamaya izin verilmektedir.

Şirket,  Takas  Edilebilirliğin  ortadan  kalkması  –  TMS  21'deki  Değişiklikler  Döviz  Kurlarındaki
Değişikliklerin  Etkilerinde yapılan  Değişiklikler  yapılan  bu  değişikliklerin  finansal  tabloları
üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

Uluslararası  Muhasebe  Standartları  Kurulu  (“UMSK”)  tarafından  yayımlanmış  fakat  Kamu
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından henüz yayımlanmamış
yeni ve güncellenmiş standartlar ve yorumlar
UFRS 18 –Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar
UMSK, 9 Nisan 2024 tarihinde UMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu standardının yerine geçecek olan
UFRS 18 Finansal Tabloların Sunuluşu ve Açıklamaları standardını yayınlamıştır. UMS 1'de yer alan
birçok hükmü değiştirmeden ileriye taşımaktadır.

UFRS 18'in amacı, bir işletmenin varlıklarını, yükümlülüklerini, özkaynaklarını, gelir ve giderlerini
gerçeğe uygun bir şekilde yansıtan ilgili bilgileri sağlamaya yardımcı olmak için genel amaçlı finansal
tablolardaki  (finansal  tablolar)  bilgilerin  sunumu  ve  açıklanmasına  ilişkin  gereklilikleri  ortaya
koymaktır.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)
UFRS 18, kar veya zarar tablosunun yapısını iyileştirmek için gelir ve giderler için üç tanımlı kategori
(faaliyet, yatırım ve finansman) getirmekte ve tüm şirketlerin faaliyet karı da dahil olmak üzere yeni
tanımlanmış alt toplamlar sunmasını gerektirmektedir.

UFRS 18, 1 Ocak 2027 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir ve
geriye dönük olarak uygulanacaktır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.
Şirket,  UFRS  18'in  uygulanmasının  finansal  tabloları  üzerindeki  muhtemel  etkilerini
değerlendirmektedir.

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler (devamı)

Finansal Araçların Sınıflandırma ve Ölçümüne İlişkin Değişiklikler - UFRS 9 Finansal Araçlar
ve UFRS 7 Finansal Araçlar : Açıklamalar standartlarındaki değişiklikler
Koşullu özelliğe sahip finansal varlıkların sınıflandırılması
Değişiklikler,  temel  kredi  riskleri  veya  maliyetlerindeki  bir  değişiklikle  doğrudan  ilgili  olmayan
koşullu özelliklere sahip finansal varlıkların sınıflandırılmasının netleştirilebilmesi için ek bir SPPI
(yalnızca anapara ve faiz ödemesi) testi gerekliliği getirmektedir - örneğin, nakit akışlarının borçlunun
kredi  sözleşmesinde  belirtilen  bir  ESG  (çevresel,  sosyal  ve  yönetişim)  hedefini  karşılayıp
karşılamadığına bağlı olarak değiştiği durumlarda, bu koşullu finansal varlığın sınıflandırılması, SPPI
testi ile yapılacaktır. SPPI testi, varlığın itfa edilmiş maliyeti ya da gereceğe uygun değerinden hangisi
ile muhasebeleştirileceğini belirler.
Değişiklikler kapsamında,  ESG ile bağlantılı  özelliklere sahip olanlar da dahil  olmak üzere belirli
finansal  varlıklar,  nakit  akışlarının  böyle  bir  özelliği  olmayan özdeş  bir  finansal  varlıktan  önemli
ölçüde farklı olmaması koşuluyla SPPI kriterini artık karşılayabilir. Ancak şirketlerin bunu kanıtlamak
için yargılama gerektirecek ek çalışmalar yapması gerekecektir.
Değişiklikler  ayrıca,  aşağıdaki  belirli  koşullu  özelliklere  sahip  tüm  finansal  varlıklar  ve  finansal
yükümlülükler için ek açıklamaları da içermektedir:
- Temel kredilendirme riskleri veya maliyetlerindeki bir değişiklikle doğrudan ilişkili olmayan; ve
- gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılarak ölçülmeyen. 
Elektronik ödemelerle mutabakat 
Ticari borcunu elektronik bir ödeme sistemi kullanarak kapatan bir şirket, genellikle ticari borcunu
ödeme tarihinde kayıtlarından çıkarır. Değişiklikler, bu tür finansal yükümlülüklerin finansal tablo dışı
bırakılmasına  ilişkin  bir  istisna  getirmektedir.  Bu  istisna,  şirketin  aşağıdaki  kriterlerin  tamamını
karşılayan bir elektronik ödeme sistemi kullanması durumunda, ticari borcunu ödeme tarihinden önce
finansal durum tablosu dışı bırakmasına izin vermektedir: 
- Ödeme talimatının geri çekilmesi, durdurulması veya iptal edilmesinin mümkün olmaması;
- Ödeme talimatının bir sonucu olarak ödeme için kullanılacak nakde erişme olanağının bulunmaması;
ve
- elektronik ödeme sistemi ile ilişkili takas riskinin önemsiz olması.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

Diğer değişiklikler
Sözleşmeye bağlı araçlar (CLI'ler) ve rücu edilemeyen özellikler
Değişiklikler,  sözleşmeye  bağlı  araçların  temel  özelliklerini  ve  bu  araçların  rücu  edilemeyen
özelliklere sahip finansal varlıklardan nasıl farklılaştığını netleştirmektedir. Değişiklikler ayrıca, bir
şirketin  rücu  edilemeyen  özelliklere  sahip  finansal  varlıklarını  oluşturan  nakit  akışlarını
değerlendirirken göz önünde bulundurması gereken faktörleri de belirlemiştir ('gözden geçirme' testi).
Özkaynağa dayalı finansal araçlara yapılan yatırımlara ilişkin açıklamalar
Değişiklikler,  gerçeğe uygun değerinden ölçülen ve kazanç ya da kayıpları  diğer kapsamlı gelirde
(GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan) gösterilen özkaynak araçlarına yapılan yatırımlar için ek
açıklamalar gerektirmektedir.

Finansal Araçların Sınıflandırma ve Ölçümüne İlişkin Değişiklikler - UFRS 9 Finansal Araçlar
ve UFRS 7 Finansal Araçlar : Açıklamalar standartlarındaki değişiklikler (devamı)
Diğer değişiklikler (devamı)
Değişiklikler,  1  Ocak  2026  tarihinde  veya  sonrasında  başlayan  yıllık  raporlama  dönemlerinde
geçerlidir. Şirketler, finansal varlıkların ve finansal yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesi ve finansal
durum tablosu dışı bırakılmasına ilişkin değişikliklerden ayrı olarak, bu değişiklikleri (ilgili açıklama
gereklilikleri de dahil olmak üzere) erken uygulamayı seçebilirler.

Şirket,  UFRS 9  ve  UFRS 7’de yapılan  bu  değişikliklerin  finansal  tabloları  üzerindeki  muhtemel
etkilerini değerlendirmektedir.
UFRS 19 Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Olmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar
UFRS Muhasebe Standartları’nı kullanan şirketlerin bağlı ortaklıkları, UFRS 19’un yayınlanmasının
ardından  açıklamalarını  önemli  ölçüde  azaltabilir  ve  kullanıcıların  ihtiyaçlarına  daha  fazla
odaklanabilir. 
Bir  bağlı  ortaklık,  aşağıdaki  kriterleri  karşılıyorsa,  konsolide,  bireysel  ya  da  münferit  finansal
tablolarında yeni standardı uygulamayı seçebilir: 
-kamuya hesap verebilirliğinin olmaması 
-Ana ortaklığının UFRS Muhasebe Standartları’na göre konsolide finansal tablo hazırlaması. 
UFRS 19’a göre azaltılmış açıklama standartlarını uygulayan bir bağlı ortaklık, UFRS’lerdeki tanıma,
ölçme ve sunum gerekliliklerini tamamen yerine getirecektir ancak açıklamaları azaltacaktır ve UFRS
Muhasebe  Standartları'na  uygunluk  beyanında  UFRS  19'u  uyguladığını  açık  ve  net  bir  şekilde
belirtmesi gerekmektedir. Değişiklikler 1 Ocak 2027 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri
için geçerlidir. Erken uygulamaya izin verilmektedir.

Şirket,  UFRS  19'un  uygulanmasının  finansal  tabloları  üzerindeki  muhtemel  etkilerini
değerlendirmektedir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler (devamı)
UFRS Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik: 
Yıllık  iyileştirmeler  süreci,  UFRS  Muhasebe  Standartlarının  netliğini  ve  iç  tutarlılığını  iyileştirmeyi
amaçlamaktadır.  Temmuz  2024'te,  UMSK  5  standarda  küçük  değişiklikler  yapmak  amacıyla  "UFRS
Muhasebe Standartlarına Yıllık İyileştirmeler—11. Değişiklik " başlıklı yayınını yayımlamıştır.

İşlem Fiyatı (UFRS 9: Finansal Araçlar’a Yapılan Değişiklikler) : UFRS 9'da yer alan ve özellikle UFRS 9'un
bazı paragraflarında, UFRS 15'teki tanımıyla mutlaka tutarlı olmayan bir anlamda kullanılan 'İşlem fiyatı'
terimi, 'UFRS 15 uygulayarak belirlenen tutar' ile değiştirecek şekilde güncellemiştir.

Kira Yükümlülüklerinin finansal tablo dışı bırakılması (UFRS 9: Finansal Araçlar’a Yapılan Değişiklikler) :
Bir  kira  yükümlülüğünün  finansal  tablo  dışı  bırakması  durumunda,  bu  işlem  UFRS  9’a  göre
muhasebeleştirilir. Ancak, kiralamada değişiklik, UFRS 16’ya göre muhasebeleştirilir. UMSK’nin değişikliği
ile, kira yükümlülüklerinin UFRS 9 kapsamında finansal tablo dışı bırakıldığında , defter değeri ile ödenen
bedel arasındaki farkın kar veya zararda muhasebeleştirileceğini belirlemektedir.

Kira  yükümlülüklerinin  finansal  tablo  dışı  bırakmasına  ilişkin  değişiklik,  yalnızca  değişikliğin  ilk  kez
uygulandığı yıllık raporlama döneminin başlangıcından sonra sona erdirilen kira yükümlülüklerine uygulanır.

Değişiklikler, 1 Ocak 2026 veya sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Erken
uygulamaya izin verilmiştir.

UFRS Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik: (devamı)
İlk Defa Uygulayıcılar İçin Korunma Muhasebesi (UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının
İlk Defa Uygulaması'na Yapılan Değişiklikler)  

UFRS 1, şu amaçlarla değiştirilmiştir:

• Korunma muhasebesi ile ilgili UFRS 9’daki gerekliliklerle tutarlılığını artırmak;

• Anlaşılabilirliği artırmak amaçlarıyla

UFRS 1'de, UFRS 9’a "Diğer UFRS'lerin geriye dönük uygulanması istisnası" kısmında çapraz başvuru
eklenmiştir.

Finansal Tablodan Çıkarma sırasında oluşan Kar veya Zararlar (UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar’a
Yapılan  Değişiklikler):  UFRS 7’deki  rehberliğin  finansal  tablodan çıkarma sırasında oluşan  kayıp  ve
kazançların muhasebeleştirilmesine ilişkin, tüm gereklilikleri örneklemediğini açıklayan bir ifade eklenmiştir.
Ayrıca, “gözlemlenebilir piyasa verilerine dayanmayan girdiler” ifadesi, UFRS 13 terminolojisiyle uyumlu
olması için “gözlemlenemeyen girdiler” olarak düzeltilmiştir.

Gerçeğe Uygun Değer ile İşlem Fiyatı Arasındaki Ertelenmiş Farkın Açıklanması (UFRS 7 Finansal Araçlar:
Açıklamalar’a Yapılan Değişiklikler): Mayıs 2011’de yayımlanan UFRS 13 sonrası düzeltilmeyen ifade, bu
değişiklikle işlem fiyatının ilk tanımlama anında piyasa değerinden farklı olabileceği kavramını basitleştirip
netleştirerek açıklamaktadır. Gerçeğe uygun değeri, aynı varlık veya yükümlülük için aktif bir piyasada alınıp
satılan bir fiyatla (Seviye 1 girdi) veya yalnızca gözlemlenebilir piyasa verilerine dayanan bir değerleme
tekniğiyle  desteklenmez.  (Bu  durumlarda  sonraki  dönemlerde  fark,  UFRS  9’a  göre  kar  veya  zararda
tanınacaktır.)
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler 
(devamı)

Kredi Riski Açıklamaları:  UFRS 7’nin atıfta bulunulan paragraflarındaki tüm gereklilikleri mutlaka 
örneklemediğini açıklamak için IG1 paragrafını değiştirerek netlik sağlamıştır.

Fiili Vekilin Belirlenmesi (UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar’a Yapılan Değişiklikler): Yatırımcının
başka  bir  tarafın  kendi  adına  hareket  edip  etmediğini  belirlenmesi  sırasında,  yatırımcı  faaliyetlerini
yönlendiren  tarafların,  yatırımcının  adına  hareket  etmesi  için  o  tarafı  yönlendirme  yeteneğine  sahip
olduğunda, bir tarafın fiili vekil olarak hareket edip etmediğini belirlemek için daha az kesin bir dil kullanacak
şekilde değiştirilmiştir, bu durumda değerlendirme gereklidir.

Maliyet  Yöntemi  (UMS  7’ye  Yapılan  Değişiklikler): Daha  önceki  değişikliklerle  “maliyet  yöntemi”
ifadesinin  kaldırılması  sonrası,  UMS  7’deki  ifade,  “maliyet  yöntemi”nden  “maliyet  üzerinden
muhasebeleştirilen” şeklinde düzeltilmiştir.

Yürürlüğe girerek uygulanmaya başlanmış değişiklikler  
1 Ocak 2024 tarihinde ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için  yürürlüğe girmiş olan değişiklikler ise şu
şekildedir:

1) Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması (TMS 1’de Yapılan Değişiklikler)

2) Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülüğü-TFRS 16 Kiralamalar ’da yapılan Değişiklikler

3) TMS 7 Nakit Akış Tablosu ve TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar’da yapılan Değişiklikler –
Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları

4) TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler ve TSRS
2 İklimle İlgili Açıklamalar 

5) Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları- TMS 12 Değişiklikleri :  UMSK,
Küresel  Anti-Temel  Erozyon  Kuralları’nı  (“GloBE  model  kuralları”)  uygulayan  mevzuatın  getirdiği
ertelenmiş vergi ile ilgili muhasebeleştirmeye dair geçici bir zorunlu muafiyet getirmek üzere UMS 12'yi
değiştirmiştir. Bu muafiyet kapsamında, şirketler ek vergiye ilişkin ertelenmiş vergi ayırma ve açıklama
yükümlülüğünden muaf tutulmuştur. Ancak, muafiyetin uygulandığını açıklamaları gerekmektedir.

Muafiyet, hemen yürürlüğe girmiştir ve UMS 8 çerçevesinde geriye dönük olarak uygulanır. UMSK, bu
muafiyeti kaldırmaya veya kalıcı hale getirmeye karar verene kadar geçerli olacaktır.

İlgili değişiklikler KGK tarafından aynı şekilde TMS 12’de değişiklik yapılarak yayımlanmıştır.
Yeni uygulamaya konulmuş bu standart değişikliklerinin Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi
olmamıştır.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

C. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

Yürürlüğe girerek uygulanmaya başlanmış değişiklikler (devamı)

D. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler,  yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari
dönemde,  gelecek  dönemlere  ilişkin  ise,  hem  değişikliğin  yapıldığı  dönemde  hem  de  gelecek
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 

Tespit  edilen  önemli  muhasebe  hataları  geriye  dönük  olarak  düzeltilir  ve  önceki  dönem finansal
tabloları yeniden düzenlenir.

Uygulanan değerleme ilkeleri ve muhasebe politikaları sunumu yapılan tüm dönem bilgilerinde tutarlı 
bir şekilde uygulanmıştır. Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak 
uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.

E. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti
(a) Nakit ve nakit benzerleri
Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve Borsa Para Piyasasından alacaklardan
oluşmaktadır. Vadeli İşlem Opsiyon Piyasası (“VİOP”) işlemleri için teminat olarak verilen ve bilanço
tarihi itibarıyla açık bulunan işlemlerin değerlemesi sonucu hesaplanan tutarlar teminata verilen nakit
ve nakit benzerleri hesabında muhasebeleştirilmektedir (Not 16).

Finansal varlıklar
Finansal bir varlık veya finansal bir yükümlülük, sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine
taraf olduğunda finansal durum tablosuna alınmaktadır. Finansal araçların normal yoldan alımı veya
satımı,  işlem  tarihinde  ya  da  teslim  tarihinde  muhasebeleştirme  yöntemlerinden  biri  kullanılarak
finansal tablolara alınır veya finansal tablo dışı bırakılır. Menkul değerlerin alım ve satım işlemleri
teslim  tarihinde  muhasebeleştirilmektedir.  Finansal  araçların  ilk  muhasebeleştirilmesinde,
sınıflandırması,  sözleşmeye  bağlı  şartlara  ve  ilgili  iş  modeline  bağlıdır.  TFRS  15  Müşteri
Sözleşmelerinden  Hasılat  kapsamında  değerlendirilen  varlıklar  dışındaki  bir  finansal  varlık  veya
finansal yükümlülük ilk defa finansal  tablolara alınırken gerçeğe uygun değerinden ölçülmektedir.
Gerçeğe  uygun  değer  değişimleri  kâr  veya  zarara  yansıtılanlar  dışındaki  finansal  varlık  ve
yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem
maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilmekte veya gerçeğe uygun değerden düşülmektedir. 

Finansal  araçların ilk muhasebeleştirilme esnasında hangi  kategoride sınıflandırılacağı,  sözleşmeye
bağlı nakit akışların özelliklerine bağlıdır. 

TFRS 9 kapsamında finansal varlıklar ve yükümlülükler aşağıdaki gibidir:

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarar’a Yansıtılan Finansal Varlıklar:

Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar, piyasada kısa dönemde oluşan fiyat
ve  benzeri  unsurlardaki  dalgalanmalardan  kâr  sağlamak  amacıyla  elde  edilen,  veya  elde  edilme
nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kâr sağlamaya yönelik bir portföyün parçası olan finansal
varlıklardır. Finansal durum tablosuna ilk olarak işlem maliyetleri de dahil olmak üzere gerçeğe uygun
değerleri ile yansıtılmakta ve kayda alınmalarını müteakiben gerçeğe uygun değerleri ile değerlemeye
tabi tutulmaktadır. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına dahil
edilmektedir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
E.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
Finansal varlıklar (devamı)
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar:

Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını
amaçlayan ve buna ek olarak finansal  varlığa ilişkin sözleşme şartlarının,  belirli  tarihlerde sadece
anapara  ve  anapara  bakiyesinden kaynaklanan faiz  ödemelerini  içeren nakit  akışlarına yol  açması
durumlarında  finansal  varlık,  gerçeğe  uygun  değer  farkı  diğer  kapsamlı  gelire  yansıtılan  olarak
sınıflandırılmaktadır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire finansal varlıkların müteakip
değerlemesi  gerçeğe  uygun  değerleri  üzerinden  yapılmaktadır.  Ancak,  gerçeğe  uygun  değerleri
güvenilir  bir  şekilde  tespit  edilemiyorsa,  sabit  bir  vadesi  olanlar  için  iç  verim  oranı  yöntemi
kullanılarak iskonto edilmiş bedel üzerinden; sabit bir vadesi olmayanlar için gerçeğe uygun değer
fiyatlandırma  modelleri  veya  iskonto  edilmiş  nakit  akış  teknikleri  kullanılarak  değerlenmektedir.
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki
değişikliklerden kaynaklanan ve menkul kıymetlerin etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa  edilmiş
maliyeti  ile  gerçeğe  uygun  değeri  arasındaki  farkı  ifade  eden  gerçekleşmemiş  kar  veya  zararlar
özkaynak  kalemleri  içerisinde  “Finansal  Varlıklar  Değer  Artış  /  Azalış  Fonu”  hesabı  altında
gösterilmektedir.  Gerçeğe  uygun  değer  farkı  diğer  kapsamlı  gelire  finansal  varlıklar  elden
çıkarılmaları durumunda gerçeğe uygun değer uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan
değer, dönem kar/zararına yansıtılmaktadır.

İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar:

Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan ve finansal varlığa
ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz
ödemelerini  içeren nakit  akışlarına yol  açması  durumunda finansal  varlık  itfa  edilmiş  maliyeti  ile
ölçülen  finansal  varlık  olarak  sınıflandırılmaktadır.  Etkin  faiz  oranı  yöntemi  kullanılarak  iskonto
edilmiş maliyeti  ile değerlemeye tabi tutulmakta ve varsa değer azalışı  için karşılık ayrılmaktadır.
Vadeye kadar  elde tutulacak menkul değerlerden kazanılan faiz  gelirleri  dönem kar/zararında faiz
geliri olarak muhasebeleştirilmektedir. 

Maliyetle değerlenecek finansal varlıklar

Maliyetle değerlenecek finansal varlıklar aktif bir piyasası oluşmamış gerçeğe uygun değeri güvenilir
bir  şekilde  hesaplanamayan  uzun  vadeli  finansal  varlıklardan  oluşmaktadır.  Bu  varlıklar,  ödenen
maliyetlerinden değerlendirilir. Borsaya kote olmayan ve değeri makul şekilde ölçülemeyen ve uzun
vadede elde tutulması beklenen şirket hisseleri bu kalem altında gösterilir.

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü / beklenen zarar karşılığı

Fon gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan dışındaki tüm finansal varlıklarına kolaylaştırılmış
yöntemi uygulayarak ömür boyu beklenen zararlar karşılıkları hesaplamakta ve muhasebeleştirmiştir.
Her raporlama tarihinde, değer düşüklüğü kapsamındaki finansal aracın kredi riskinde ilk defa finansal
tablolara  alınmasından  bu  yana  önemli  bir  artış  olup  olmadığı  değerlendirilir.  Bu  değerlendirme
yapılırken, finansal aracın temerrüt riskinde meydana gelen değişim dikkate alınır.  Beklenen zarar
karşılığı  tahmini  tarafsız,  olasılıklara  göre  ağırlıklandırılmış  ve  geçmiş  olaylar,  mevcut  şartlar  ve
gelecekteki ekonomik şartlara ilişkin tahminler hakkında desteklenebilir bilgiler içermektedir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
E.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
Finansal varlıklar (devamı)

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü / beklenen zarar karşılığı (devamı)

Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla kayıtlı değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde bütün
finansal  varlıklarda,  değer  düşüklüğü  doğrudan  ilgili  finansal  varlığın  kayıtlı  değerinden  düşülür.
Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından düşülerek silinir.
Karşılık hesabındaki değişimler dönem kar zararında muhasebeleştirilir. Gerçeğe uygun değer farkı
diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde
azalırsa ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla
ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı değer düşüklüğünün iptal
edileceği tarihte, yatırımın değer düşüklüğü hiçbir zaman muhasebeleştirilmemiş olması durumunda
ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak şekilde gelir tablosunda iptal edilir.

Gerçeğe  uygun  değer  farkı  diğer  kapsamlı  gelire  yansıtılan  özkaynak  araçlarının  gerçeğe  uygun
değerinde  değer  düşüklüğü  sonrasında  meydana  gelen  artış,  doğrudan  özkaynaklarda
muhasebeleştirilir.

(b) Kredi ve alacaklar
Sabit veya belirlenebilir nitelikte ödemelere sahip olan ve aktif bir piyasada işlem görmeyen, türev
olmayan finansal  varlıklardır.   Bankalardaki  mevduat,  nakit  teminatları,  ters repo alacakları,  takas
alacakları ve diğer alacaklar fon tarafından bu kategoride sınıflandırılan finansal varlıklardır. Kredi ve
alacaklar  ilk  kayda  alımlarından  sonra  etkin  faiz  yöntemiyle  hesaplanan  itfa  edilmiş  maliyet  ile
değerlenirler.

(c) Diğer finansal borçlar
Fon repo borçları,  takas  borçları,  krediler  ve  finansal  yükümlülükler  ile  diğer  ticari  borçlarını  bu
kategoriye dahil etmektedir. Diğer finansal yükümlülükler ilk kayda alımdan sonra etkin faiz yöntemi
ile hesaplanan itfa edilmiş maliyetleri ile yansıtılmaktadır.

(d) Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü

Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın
satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyattır.

Finansal varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri belirlenmesinde aşağıda belirtilen değerleme
esas ve yöntemleri kullanılmıştır:

i. Değerleme gününde aktif bir piyasada işlem gören menkul kıymetler çıkış fiyatını yansıttığı
için  bekleyen  kapanış  seansı  fiyatları  veya  kapanış  seansında  fiyatı  oluşmayanlar  için  bir
önceki seansın ağırlıklı ortalama fiyatı ile diğer çıkış fiyatları ile 

ii. Borsada işlem görmekle birlikte değerleme gününde borsada alım-satıma konu olmayanlar
iii. Borsada işlem görmeyen finansal varlık ve yükümlükler ile türev finansal araçlar indirgenmiş

nakit  akım yöntemi,   özdeş  veya  karşılaştırılabilir  araçlara  ilişkin piyasa işlemleri  sonucu
oluşan  fiyatlar,  opsiyon  fiyatlama  modelleri  ve  piyasa  katılımcıları  tarafından  çoğunlukla
kullanılan ve gözlemlenebilir girdileri azami kullanan diğer yöntemler
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
D.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
(e) Finansal varlıklarda değer düşüklüğü (devamı)

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlık veya
finansal varlık grupları,  her bilanço tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına ilişkin göstergelerin
bulunup  bulunmadığına  dair  değerlendirmeye  tabi  tutulur.  Finansal  varlığın  ilk
muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın
ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit
akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın değer düşüklüğüne uğradığına
ilişkin  tarafsız  bir  göstergenin  bulunması  durumunda  değer  düşüklüğü  zararı  oluşur.  İtfa  edilmiş
değerinden gösterilen finansal varlıklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit
akımlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile
defter değeri arasındaki farktır.

(h) Yabancı para çevrimi
Fon’un geçerli ve finansal tabloların sunumunda kullanılan para birimi TL‘dir. Yabancı para işlemler,
işlem tarihlerinde  geçerli  olan  döviz  kurları  üzerinden  TL’ye  çevrilmiştir.  Yabancı  paraya  dayalı
parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço tarihinde geçerli olan döviz kurları kullanılarak; yabancı para
cinsinden olan ve maliyet değeri ile ölçülen parasal olmayan kalemler ilk işlem tarihindeki kurlardan;
yabancı  para  cinsinden olan ve gerçeğe uygun değerleri  ile  ölçülen parasal  olmayan kalemler ise
gerçeğe  uygun değerin  tespit  edildiği  tarihte  geçerli  olan  kurlardan  TL’ye  çevrilmiştir.  Çevrimler
sonucu oluşan kur farkları kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yansıtılmıştır.

(ı) Finansal araçların netleştirilmesi
Finansal varlık ve yükümlülükler,  netleştirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip
olunması  ve  söz  konusu  varlık  ve  yükümlülükleri  net  bazda  tahsil  etme/ödeme  veya  eş  zamanlı
sonuçlandırma niyetinin olması durumunda bilançoda netleştirilerek gösterilmektedir.

(i) Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi işlemleri

Tekrar  geri  alımlarını  öngören  anlaşmalar  çerçevesinde  satılmış  olan  menkul  kıymetler  (“Repo”),
finansal  durum  tablosunda  “Teminata  verilen  finansal  varlıklar”  altında  fon  portföyünde  tutuluş
amaçlarına göre “Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan” portföylerde sınıflandırılmakta ve
ait olduğu portföyün esaslarına göre değerlemeye tabi tutulmaktadır. Repo sözleşmesi karşılığı elde
edilen fonlar pasifte “Repo borçları ” hesabında muhasebeleştirilmekte ve ilgili repo anlaşmaları ile
belirlenen satım ve geri alım fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için etkin faiz oranı
yöntemine göre gider reeskontu hesaplanmaktadır.  Repo işlemlerinden sağlanan fonlar karşılığında
ödenen  faizler  kar  veya  zarar  ve  diğer  kapsamlı  gelir  tablosunda  “faiz  gelirleri”  kalemi  altında
muhasebeleştirilmektedir.

Geri satım taahhüdü ile alınmış menkul kıymet (“Ters repo”) işlemleri finansal durum tablosunda
“Finansal varlıklar” kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. Ters repo anlaşmaları ile belirlenen alım
ve geri satım fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için “Etkin faiz (iç verim) oranı
yöntemi”ne  göre  faiz  gelir  reeskontu  hesaplanmakta  ve  kar  veya  zarar  ve  diğer  kapsamlı  gelir
tablosunda “faiz gelirleri”  kalemi altında muhasebeleştirilmektedir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
D.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
(j) Takas alacakları /borçları

Takas  borçları  raporlama  tarihi  itibarıyla  normal  yoldan  alım  işlemlerinde  satın  alma  sözleşmesi
yapılmış ancak teslim alınmamış menkul kıymet alımlarına ilişkin olan borçlardır.

Takas alacakları normal yoldan satış işlemlerinde satış sözleşmesi yapılmış ancak teslim edilmemiş
menkul kıymet satışlarına ilişkin olan alacaklardır. Takas alacak ve borçları itfa edilmiş maliyetleri ile
yansıtılmaktadır.

(k) Verilen Teminatlar

Fon tarafından nakit ve nakit benzeri olarak verilen teminatlar (marjin teminatları) finansal durum
tablosunda ayrı olarak gösterilmekte ve nakit ve nakit benzerlerine dahil edilmemektedir. Nakit ve
nakit  benzerleri  dışında verilen  teminatlar  (marjin  teminatları)  ise  teminata  verilen  nakit  ve  nakit
benzerleri olarak sınıflanmaktadır.

(l) Gelir/giderin tanınması

Menkul kıymet satış kar/zararı

Fon portföyünde bulunan menkul kıymetlerin, alım ve satımı, Fon paylarının alım ve satımı, Fon’un
gelir ve giderleri ile Fon’un diğer işlemleri yapıldıkları gün itibarıyla (işlem tarihi) muhasebeleştirilir.
Fon’dan satılan bir menkul kıymet satış günü değeri (alış bedeli ve satış gününe kadar oluşan değer
artış  veya azalışları  toplamı) üzerinden ilgili  varlık  hesabına alacak kaydedilir.  Satış  günü değeri,
ortalama bir değer olup; ilgili varlık hesabının borç bakiyesinin, ilgili menkul kıymetin birim sayısına
bölünmesi suretiyle hesaplanır. Satış tutarı ile satış günü değeri arasında bir fark oluştuğu takdirde bu
fark “Menkul kıymet satış karları” hesabına veya “Menkul kıymet satış zararları hesabına kaydolunur.
Satılan menkul kıymete ilişkin “Fon payları  değer artış/azalış”  hesabının bakiyesinin ortalamasına
göre satılan kısma isabet eden tutar ise, bu hesaptan çıkarılarak “Gerçekleşen değer artışları/azalışları”
hesaplarına  aktarılır.  Bu  hesaplar  ilgili  dönemdeki  diğer  kapsamlı  gelir  tablosunda  netleştirilerek
“Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/Zarar” hesabında, Menkul kıymet alım
satımına ait aracılık komisyonları da alım ve satım bedelinden ayrı olarak “Aracılık komisyonu gideri”
hesabında izlenir.

Ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri

Ücret  ve  komisyonlar  genel  olarak  tahsil  edildikleri  veya  ödendikleri  tarihte  gelir  tablosuna
yansıtılmaktadır.  Bununla  birlikte,  fon  yönetim  ücreti  ve  denetim  ücreti  tahakkuk  esasına  göre
muhasebeleştirilmektedir. 

Faiz gelir ve gideri

Faiz gelir ve giderleri ilgili dönemdeki kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda tahakkuk
esasına  göre  muhasebeleştirilmektedir.  Faiz  geliri  sabit  veya  değişken  getirili  yatırım  araçlarının
kuponlarından  sağlanan  gelirleri  ve  iskontolu  devlet  tahvillerinin  iç  iskonto  esasına  göre
değerlenmelerini kapsar.

16



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. - ROTA PORTFÖY UNIVOLT GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM 
FONU

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ 31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
D.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
Temettü geliri

Temettü gelirleri ilgili temettüyü alma hakkı oluştuğu tarihte finansal tablolara yansıtılmaktadır.

Giderler

Tüm giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir.

Vergi

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 67. maddesinde 7 Temmuz 2006 tarihinde 5527 sayılı
yasa ile yapılan değişiklik ve bu değişiklik çerçevesinde yayınlanan 23 Temmuz 2006 tarih ve 26237
sayılı  Resmi  Gazete’de  yayınlanan  karar  ile  Sermaye  Piyasası  Kanunu’na  göre  kurulan  menkul
kıymetler yatırım fonları (borsa yatırım fonları ile konut finansman fonları ve varlık finansman fonları
dahil) ile menkul kıymetler yatırım ortalıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden yapılacak
tevkifat oranı 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren %0 olarak değiştirilmiştir.

(m) Katılma payları

Katılma payları pay sahiplerinin opsiyonuna bağlı olarak paraya çevrilebilir olup, finansal yükümlülük
olarak  değerlendirilmektedir.  Katılma  payları  Fon’un  net  varlık  değeri  üzerinden  günlük  olarak
belirlenen fiyatlardan pay sahipleri tarafından alınıp satılabilir.  Katılma payının fiyatı fon net varlık/
toplam değerinin, değerleme gününde tedavülde olan pay sayısına bölünerek belirlenmektedir.

(n) Fiyatlama Raporuna İlişkin Portföy Değerleme Esasları 

- Değerleme her işgünü itibarıyla yapılır.
- Portföydeki menkul kıymetlerin değerlemesinde, aşağıda belirtilen esaslar kullanılır:

(a) Portföye  alınan  varlıklar  alım  fiyatlarıyla  kayda  geçirilir.  Yabancı  para  cinsinden
varlıkların alım fiyatı satın alma günündeki yabancı para cinsinden değerinin TCMB döviz satış
kuru ile çarpılması suretiyle bulunur.

(b) Alış tarihinden başlamak üzere portföydeki varlıklardan;

i) Borsada işlem görenler değerleme gününde borsada oluşan en son seans ağırlıklı
ortalama fiyat veya oranlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış seansı uygulaması bulunan
piyasalarda  işlem gören  varlıkların  değerlemesinde  kapanış  seansında  oluşan  fiyatlar,
kapanış  seansında  fiyatın  oluşmaması  durumunda  ise  borsada  oluşan  en  son  seans
ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır.

ii) Borsada işlem görmekle birlikte değerleme gününde borsada alım satıma konu
olmayan paylar son işlem tarihindeki borsa fiyatıyla;  borçlanma araçları,  ters repo ve
repolar son işlem günündeki iç verim oranı ile değerlenir.

iii) Fon katılma payları,  değerleme günü itibarıyla en son açıklanan fiyatları  esas
alınarak değerlenir.

iv) Vadeli mevduat, bileşik faiz oranı kullanılarak tahakkuk eden faizin anaparaya
eklenmesi suretiyle değerlenir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
D.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
(n) Fiyatlama Raporuna İlişkin Portföy Değerleme Esasları  (devamı)

v) Yabancı  para  cinsinden  olanlar,  TCMB  tarafından  ilgili  yabancı  para  için
belirlenen döviz alış kuru ile değerlenir.

vi) Türev  araçlar  nedeniyle  teminat  olarak  verilen  varlıklar  da  portföy  değeri
tablosunda gösterilir. Bu varlıklar teminatın türü dikkate alınarak bu maddedeki esaslar
çerçevesinde değerlenir.

vii) Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri, piyasa fiyatını en doğru yansıtacak şekilde
güvenilir ve doğrulanabilir bir yöntemle değerlenir.

viii) (i)  ilâ  (vii)  nolu  alt  bentlerde  belirtilenler  dışında  kalanlar,  KGK  tarafından
yayımlanan  TMS/TFRS dikkate  alınarak  değerlenir.  Değerleme esasları,  yazılı  karara
bağlanır.

ix) (vii) ve (viii) nolu alt bentlerde yer alan yöntemlere ilişkin kararlar kurucunun
yönetim kurulu tarafından alınır.

Endeks fonların portföylerinde yer alan varlıklardan; baz alınan endeks kapsamında bulunan varlıklar
endeksin  hesaplanmasında  kullanılan  esaslar,  diğer  varlıklar  ise  (b)  bendinde  belirtilen  esaslar
çerçevesinde  değerlenir.Fonun  diğer  varlık  ve  yükümlülükleri,  KGK  tarafından  yayımlanan
TMS/TFRS dikkate alınarak değerlenir.  Şu kadar ki,  fonun yabancı para cinsinden yükümlülükleri
TCMB tarafından ilgili yabancı para için belirlenen döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle değerlenir.

- Bir payın alış ve satış değeri, Fon toplam değerinin dolaşımdaki pay sayısına bölünmesi ile 
bulunur.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)
D.  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı)
(o) Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan
şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve
giderlerin  tutarlarını  etkileyen  tahmin  ve  varsayımların  yapılmasını  gerektirir.  Bu  tahmin  ve
varsayımlar yönetimin en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek sonuçlar bu tahmin ve
varsayımlardan farklılık  gösterebilir.  Ayrıca  belirtilmesi  gereken önemli  muhasebe değerlendirme,
tahmin ve varsayımlar ilgili notlarda açıklanmaktadır.
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3. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Fon, Fon’un yatırım stratejisine uygun olarak çeşitli menkul kıymetlere ve türevlere yatırım yapmak
amacıyla  tek  faaliyet  bölümü  olarak  yapılanmıştır.   Fonun  tüm  faaliyetleri  birbiriyle  ilişkili  ve
birbirlerine  bağımlıdır.  Dolayısıyla  tüm  önemli  faaliyet  kararları  Fon’u  tek  bir  bölüm  olarak
değerlendirmek suretiyle alınmaktadır. Tek faaliyet bölümüne ilişkin bilgiler Fon’un bir bütün olarak
sunulan finansal tablo bilgilerine eşittir. 

4. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

Fon’un kurucusu ve yöneticisi  Türkiye’de kurulmuş olan Rota Portföy Yönetimi A.Ş.’dir.  Fon ile
ilişkili taraflar arasındaki bakiye ve işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır.

İlişkili taraflara borçlar 31.12.2024

Ödenecek fon yönetim ücretleri 948.010

948.010

1.01-
İlişkili taraflarla yapılan işlemler 31.12.2024

Yönetim ücretleri (1.495.796)

(1.495.796)
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5. BORÇLAR

Bilançoda gösterilen “Borçlar” kalemlerinin detayları aşağıda açıklanmıştır:

Diğer Borçlar 31.12.2024

Fon Yönetim Ücretleri 948.010
Saklama Komisyonları 281.677
Kayda Alma Ücretleri 106.333
Denetim ve Mali Müşavirlik Ücretleri 41.062
Ödenecek Vergiler 3.070
Diğer Borçlar 663.309

Toplam                              2.043.461 

6. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE BORÇLAR

Fon’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla karşılıklar, koşullu varlıklar ve borçları bulunmamaktadır.

7. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER

Fon’un kar veya zarar tablosunda giderler niteliklerine göre sunulmuş olup, esas faaliyetlerden diğer
giderler ve komisyon ve diğer işlem ücretleri detayı aşağıdaki gibidir:

31.12.2024

Danışmanlık Ücretleri 1.503.200
Yönetim Ücretleri 1.495.796
Denetim ve Mali Müşavirlik Ücretleri 468.262
Saklama Ücretleri 348.683
Kurul Ücretleri 115.731
Vergi, Resim ve Harç Ücretleri 14.995

Toplam 3.946.667

Bağımsız Denetim Kuruluşundan Alınan Hizmetlere İlişkin Ücretler:

Şirket’in, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına
istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız
denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

31.12.2024

Raporlama dönemine ait ücretler                                   30.000 

Toplam 30.000
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8. TOPLAM  DEĞER  /  NET  VARLIK  DEĞERİ  VE  TOPLAM  DEĞERİ  /  NET  VARLIK
DEĞERİNDE ARTIŞ / AZALIŞ

31.12.2024

Dönem başında dolaşımdaki pay sayısı -
Dönem içinde satılan katılma belgesi sayısı -
Dönem içinde geri alınan katılma belgesi sayısı 270.827

Toplam 270.827

31.12.2024

Fon toplam değeri (TL) 2.126.593.023
Dolaşımdaki pay sayısı (Adet) 270.827
Birim pay değeri (TL) 7.852,219398                       

9. FİYAT RAPORUNDAKİ VE FİNANSAL DURUM TABLOSUNDAKİ TOPLAM DEĞER /
NET VARLIK DEĞERİ MUTABAKATI

31.12.2024

Fiyat raporundaki toplam değer / net varlık değeri 2.126.593.023

Finansal durum tablosundaki toplam değer / net varlık değeri 2.126.593.023

10. HASILAT

1.01
31.12.2024

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmemiş 
Kar/Zarar 1.858.639.415

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/Zarar 361.816

1.859.001.231

Faiz ve Temettü Gelirleri
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10. HASILAT (devamı)

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/Zarar 1.01
31.12.2024

Menkul kıymetlere ilişkin gerçekleşmiş satış karları 361.816

361.816

11. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Fon’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla fon portföyünde esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler
bulunmamaktadır.

12. KUR DEĞİŞİMİNİN ETKİLERİ

Fon’un  31  Aralık  2024  tarihi  itibarıyla  fon  portföyünde  dövizli  varlık  ve  yükümlülüğü
bulunmamaktadır.

13. TÜREV ARAÇLAR

Fon’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla fon portföyünde değişken faizli yatırım bulunmamaktadır.

14. FİNANSAL ARAÇLAR

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri
Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen
işlemlerde,  bir  varlığın  karşılığında  el  değiştirebileceği  veya  bir  yükümlülüğün  karşılanabileceği
değerdir.

Fon, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini hâlihazırda mevcut piyasa bilgileri ve
uygun  değerleme  yöntemlerini  kullanarak  belirlemiştir.  Bununla  birlikte,  piyasa  bilgilerini
değerlendirip  gerçeğe  uygun  değerleri  tahmin  edebilmek  yorum  ve  muhakeme  gerektirmektedir.
Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Fon’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların
göstergesi olamaz.

Gerçeğe  uygun  değerleri  tahmin  edilmesi  pratikte  mümkün  olan  finansal  enstrümanların  gerçeğe
uygun değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:
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14. FİNANSAL ARAÇLAR (devamı)

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri (devamı)
a. Finansal varlıklar:

Bankalardan alacaklar ve diğer finansal aktifler dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen finansal
aktifler bu finansal tablolarda iskontolu değerleri ile kayıtlara alınmaktadır.

Menkul kıymetlerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır.

b. Finansal yükümlülükler:

Kısa  vadeli  olmaları  sebebiyle  parasal  pasiflerin  gerçeğe  uygun  değerlerinin  defter  değerlerine
yaklaştığı varsayılmaktadır.

Nakit  ve  nakit  benzerleri  ve  finansal  varlıkların  defter  değeri  ile  gerçeğe uygun değerlerinin kısa
vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabileceği düşünülerek defter değerlerine
yaklaştığı öngörülmektedir.

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

- Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir.

- İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün KİBELE seviyede
belirtilen  borsa  fiyatından  başka  doğrudan  ya  da  dolaylı  olarak  piyasada  gözlenebilen  fiyatının
bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir.

-Üçüncü  seviye:  Finansal  varlık  ve  yükümlülükler,  varlık  ya  da  yükümlülüğün  gerçeğe  uygun
değerinin  bulunmasında  kullanılan  piyasada  gözlenebilir  bir  veriye  dayanmayan  girdilerden
değerlenmektedir.

Gerçeğe uygun değer ile gösterilen finansal varlıklarına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna Kayıtlı değeri
yansıtılan finansal varlıklar 31.12.2024

Hisse Senetleri 2.126.725.000
Yatırım fonu 1.909.031

Toplam 2.128.634.031

15. NAKİT AKIŞ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
   

31.12.2024

Bankalar 2.453
   Vadesiz mevduat 2.453

Toplam 2.453
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16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Finansal Risk Yönetimi

Fon, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki döviz kurları ile faiz oranlarındaki
değişimlerin etkileri  dahil  çeşitli  finansal  risklere  maruz kalmaktadır.  Fon’un toptan  risk yönetim
programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Fon’un mali performansı üzerindeki
potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

Faiz oranı riski

Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı
finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir.
Fon’un faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe
uygun değerlerinde olacak değişikliği içermektedir. Fon’un, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla aktif ve
pasiflerinin yeniden fiyatlandırmaya göre kalan vadeleri ile likidite riskinde açıklanan kalan vadeleri
büyük ölçüde aynıdır. Bu sebeple, bu finansal tablo notlarında faiz oranı riski ile ilgili ilave bir tablo
sunulmamıştır.
Fon’un faizli finansal varlığı bulunmamaktadır.
Likidite riski

Likidite riski, nakit olarak ya da diğer bir finansal varlığın teslimi suretiyle ödenen finansal borçlarla 
ilgili yükümlülüklerin yerine getirilmesinde zorlanma riskidir. Fon, katılma paylarının paraya 
çevrilmesine bağlı olarak günlük nakit çıkış riskine maruzdur.

1 Aya 3 Aya 3 Ay - 1 Yıl - 5 Yıl
Kadar Kadar 1 yıl arası 5 Yıl Arası Üzeri Vadesiz Toplam

Nakit ve nakit - - - - - 2.453 2.453
Finansal varlıklar - - - - - 2.128.634.031 2.128.634.031

Toplam varlıklar - - - - - 2.128.636.484 2.128.636.484

Diğer borçlar - - - - - 2.043.461 2.043.461

Toplam kaynaklar - - - - - 2.043.461 2.043.461

Net likidite fazlası/(açığı) - - - - - 2.126.593.023 2.126.593.023

31.12.2024
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16. FİNANSAL  ARAÇLARDAN  KAYNAKLANAN  RİSKLERİN  NİTELİĞİ  VE  DÜZEYİ
(devamı)

Likidite riski (devamı)
Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği 
değerdir.
Fon, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini hâlihazırda mevcut piyasa bilgileri ve
uygun  değerleme  yöntemlerini  kullanarak  belirlemiştir.  Bununla  birlikte,  piyasa  bilgilerini
değerlendirip  gerçeğe  uygun  değerleri  tahmin  edebilmek  yorum  ve  muhakeme  gerektirmektedir.
Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Fon’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların
göstergesi olamaz.

Finansal araçların sınıfları ve gerçeğe uygun değeri

Gerçeğe  uygun  değerleri  tahmin  edilmesi  pratikte  mümkün  olan  finansal  enstrümanların  gerçeğe
uygun değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:

a. Finansal varlıklar:
Bankalardan alacaklar ve diğer finansal aktifler dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen
finansal aktifler bu finansal tablolarda iskontolu değerleri ile kayıtlara alınmaktadır.
Menkul kıymetlerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır. 

b. Finansal yükümlülükler:
Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal pasiflerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine
yaklaştığı varsayılmaktadır.

Fon’un finansal varlık ve yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerleri ve kayıtlı değerleri aşağıdaki
gibidir:
Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:
 Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için

aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir.
 İkinci  seviye:  Finansal  varlık  ve  yükümlülükler,  ilgili  varlık  ya  da  yükümlülüğün  KİBELE

seviyede belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen
fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir.

 Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun
değerinin  bulunmasında  kullanılan  piyasada  gözlenebilir  bir  veriye  dayanmayan  girdilerden
değerlenmektedir.

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarar’a Yansıtılan Finansal Varlıkları aşağıdaki gibidir;

31.12.2024 1. Seviye 2. Seviye 3. Seviye Toplam

Hisse senetleri 2.126.725.000 - - 2.126.725.000
Yatırım fonları 1.909.031 - - 1.909.031

Toplam finansal varlıklar 2.128.634.031 - - 2.128.634.031
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16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı)

Kredi riski

Kredi riski, finansal aracın taraflarından birinin yükümlülüğünü yerine getirmemesi nedeniyle diğer tarafta finansal bir kayıp/zarar meydana gelmesi riski
olarak tanımlanmaktadır. Fon’un kredi riski temel olarak borçlanma araçlarına yaptığı yatırımlardan kaynaklanmaktadır. 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri:

İlişkili Diğer İlişkili Diğer Finansal

31.12.2024 taraf taraf taraf taraf yatırımlar

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) - - - - - 933.621.730 -
    - Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - -
A.Vadesi geçmemiş veya değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değerleri - - - - - 933.621.730 -
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya -
   değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - - -
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri - - - - - - -
   - Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - -
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - -
Vadesi geçmiş (brüt kayıtlı değer) - - - - - - -
Değer düşüklüğü - - - - - - -
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - -

Alacaklar
Ticari Alacaklar Ters Repo Alacaklar Nakit ve Nakit Benzerleri

Bankalarda
ki mevduat

Borsa para 
piyasasından 

alacaklar
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17. FİNANSAL  ARAÇLARDAN  KAYNAKLANAN  RİSKLERİN  NİTELİĞİ  VE  DÜZEYİ
FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN
AÇIK,  YORUMLANABİLİR  VE  ANLAŞILABİLİR  OLMASI  AÇISINDAN  AÇIKLANMASI
GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

Yoktur.

18. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

 …………………….
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